2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2023

	№
	2058-п

	О внесении дополнений в Методику определения годовой арендной платы за нежилые помещения, находящиеся в собственности муниципального образования  Сланцевское городское поселение, утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.11.2022 № 1718-п

В соответствии со статьей 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8.5. Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, письмом Комитета по ТЭК Ленинградской области от 31.10.2023                                    № 3-6391/2023, письмом Леноблкомимущества от 01.11.2023                                            № 01-10-12119/2023 и согласно принятого решения по результатам совещания с участием Губернатора Ленинградской области о заключении с АО «Газпром газораспределения Ленинградской области» договоров аренды муниципальных газопроводов, проведенного 20.10.2023, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие дополнения в Методику определения годовой арендной платы за нежилые помещения, утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 02.11.2022 № 1718-п:

Раздел СТАВКА арендной платы за 1 м2 ПЛОЩАДИ В ГОД (руб. без НДС), определяемая в зависимости от вида деятельности (Свд.), дополнить абзацем следующего содержания:

«Свд10  - 5862,00 рублей в месяц за 1 км. (объекты газораспределительной системы)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"